
 PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec 
 

 

  

 
PGL LP Nadleśnictwo Świerklaniec, ul.Oświęcimska 19, 42-622 Świerklaniec  
tel.: +48 32 284 48 68, e-mail: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl 
 

 

 

www.katowice.lasy.gov.pl/swierklaniec 

 Świerklaniec, 15.02.2022   r. 
Zn.spr.: ZG.270.2.2022 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT W DNIU 14.02.2022r 

(zgodnie z art. 222 pkt 5 i 6 Ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11.09.2019r) 

 

I. Zamówienie dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego. 

 Nazwa zadania:   Wykonywanie usług z zakresu ochrony przeciwpożarowej w 

Nadleśnictwie Świerklaniec w roku 2022. 

II. Zamawiający :  

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Świerklaniec  

ul. Oświęcimska 19 42-622 Świerklaniec   

Telefon: 32 284 48 68;  32 284 68 86  

NIP: 6450007028  

Strona internetowa : www.katowice.lasy.gov.pl/swierklaniec  

Poczta elektroniczna: swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl  

Godziny urzędowania: 7:00 – 15:00 

III. Tryb udzielania zamówienia 

Postępowanie prowadzone jest w trybie podstawowym z możliwością negocjacji o wartości 

mniejszej niż progi unijne określone w aktualnym Obwieszczeniu Prezesa Urzędu Zamówień 

Publicznych wydanym na podstawie art. 3 ustawy Pzp,  na podstawie art. 275 pkt. 2  oraz art. 

266 ustawy Pzp. 

IV. Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na wykonanie zamówienia:  

Kwota brutto:  134 136,00zł  

Słownie złotych sto trzydzieści cztery tysiące sto trzydzieści sześć  00/100 

 

V. Złożono 3 oferty: 

Zadanie 1:  Andrzej Szlachta Firma Usługowa 

Ul. Górnośląska 6 

42-480 Poręba 

 

mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl
http://www.katowice.lasy.gov.pl/swierklaniec
mailto:swierklaniec@katowice.lasy.gov.pl


 

2 

 

Zadanie 2. VISTA Dominika Pantecka  

Ul. Welecka 42a 

72-006 Mierzyn 

 

Zadanie 1: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe M13 

Ul. Wolności 4 

42-660 Kalety 

 

 

Zgodnie z zapisami Ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11.09.2019 art. 

222 pkt. 5 i 6 informacja o cenach zostanie udostępniona niezwłocznie po 

otwarciu ofert ostatecznych. 

 

 

Z poważaniem, 
 
Nadleśniczy Nadleśnictwa Świerklaniec  

Mgr inż. Włodzimierz Błaszczyk 

 

  

 

  


